
i boc.cantabria.esPág. 189

VIERNES, 3 DE ENERO DE 2020 - BOC NÚM. 2

1/1

C
V

E-
20

19
-1

12
31

  

     AYUNTAMIENTO DE SAN FELICES DE BUELNA

   CVE-2019-11231   Decreto de delegación de asistencia a Comisión Informativa de Fes-
tejos, Obras, Vivienda y Urbanismo.

   Yendo a producirse la ausencia del término municipal de D. JOSÉ ANTONIO PELAYO MO-
RAL, concejal municipal entre las fechas 17 a 22 de diciembre de 2019, estando prevista la 
convocatoria de Comisión Informativa de Festejos, Obras, Vivienda y Urbanismo para el día 19 
de diciembre de 2019, y de conformidad con lo previsto en los artículos 44 y 45 del R.D. Leg. 
2568/1986, de 28 de noviembre, Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen 
Jurídico de las Entidades Locales, 

 DISPONGO 

 1. Delegar en B. BORJA GUTIÉRREZ CONDE la asistencia a la Comisión Informativa de Fes-
tejos, Obras, Vivienda y Urbanismo para el día 19 de diciembre de 2019 a fi n de dictaminar el 
punto del orden del día incluido en su convocatoria. 

 2. Póngase en conocimiento del mencionado y recábese su consentimiento. 
 3. Que de conformidad con lo previsto en el artículo 44.2 citado, se proceda a su preceptiva 

publicación en el Boletín Ofi cial de Cantabria, sin perjuicio de que surta efecto en las fechas 
indicadas. 

 Rivero, 18 de diciembre de 2019. 
 P.D. R.A. 401/2019 de 12/12/2019. 

 El alcalde en funciones, 
 Federico Crespo García-Bárcena. 

 Ante mí, la secretaria, 
 María Barriuso Pereda. 

 2019/11231 


		Gobierno de Cantabria
	2019-12-30T16:39:51+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




